
Žamberk
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Žamberk GPS souřadnice: 50.087301N, 16.465201E

Nadmořská výška: 465 m n. m. První pís. zmínka: 1332 (692 let) Katastrální výměra: 1 690 ha

Počet obyvatel: 5 848 PSČ: 564 01

Adresa URL: www.zamberk.eu Facebook: zamberk.eu

Počet obyvatel obce Žamberk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

446 2 430 398 2 574 5 848

Historie počtu obyvatel obce Žamberk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 446 2 430 398 2 574 -31 5 848
1.1.2023 457 2 437 400 2 585 -56 5 879
1.1.2022 473 2 457 424 2 581 -46 5 935
1.1.2021 471 2 471 429 2 610 -40 5 981
1.1.2020 480 2 472 428 2 641 -30 6 021
1.1.2019 477 2 478 440 2 656 5 6 051
1.1.2018 472 2 475 441 2 658 2 6 046
1.1.2017 469 2 487 436 2 652 -1 6 044
1.1.2016 469 2 502 418 2 656 11 6 045
1.1.2015 490 2 507 389 2 648 4 6 034
1.1.2014 473 2 516 376 2 665 -7 6 030
1.1.2013 482 2 504 386 2 665 6 037
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